
6月5日 水 開院

6月1日 土 2日 日
10：00〜15：00

内覧会開催！
院内を自由にご覧いただけます。お気軽にご来院ください！

見学無料 予約不要
ご来院者プレゼント有り！

無くなり次第終了

〒146-0094
東京都大田区東矢口3-19-1
（スギ薬局東矢口店2階） 公式Webサイト https://sasada-clinic.com/

03-6424-7691予約・お問合せ

公式Webサイト

スギ薬局
東矢口店2階

「蓮沼駅」徒歩3分
「蒲田駅」徒歩9分



感染症の疑いが
ある方用の

隔離室をご用意

お子さまへの負担に配慮
予防接種・

乳幼児健診実施

小児科専門医による

安心の診察

はじめまして。蓮沼駅徒歩 3 分・蒲田駅徒歩 9 分の場所にあり

ます『ささだ小児科クリニック』の院長、笹田洋平と申します。

小児科と腎臓の専門医として 10 年以上経験を積んできまし

た。お子さまの自主性を尊重した丁寧な診療で、心がほっこり

とあたたかくなるクリニックを目指してまいります。小さな不

安にも寄り添いたい。「バイバイ！」と大きな笑顔で帰ってもら

いたい。そんな想いを大切に、スタッフ全員で努力を重ねてい

きたいと思います。

未来のあるお子さまが
元気になっていくサポートをしたい

ささだ小児科クリニック院長

笹田 洋平
ささだ ようへい



※ 土曜：9:00～13:00  ※ 休診日：木曜・日曜・祝日  ※ 予防接種・健診は一般診療枠でも受診可能です。
※ 診療受付は終了15分前まで

一般診療

診療時間

14:00〜15:00
予防接種・健診専用

9:00〜12:30
一般診療

15:00〜18:00

月 火 水 木 金 土 日・祝

東
急

池
上

線

東急多摩川線

京浜東北線
多摩堤通り

環八通り

蒲田駅
分9

蓮沼駅
分3矢口渡駅

分10

電車でお越しの方

東急池上線「蓮沼駅」より徒歩3分
JR京浜東北線「蒲田駅」より徒歩9分
東急多摩川線「矢口渡駅」より徒歩10分

車でお越しの方（1時間無料）

コインパーク スギ薬局東矢口店
駐車台数28台

自転車でお越しの方（無料）

スギ薬局東矢口店1階に無料の
駐輪場がございます。


